MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2017

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA RETIFICADA NA DATA DE 05/12/2017 ATRAVÉS DA

RETIFICAÇÃO 01, CONFORME SEGUE:

CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA - RETIFICADA

Por este instrumento, convocam-se todos os candidatos APROVADOS para o cargo de

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, para realizar a prova prática, que será realizada
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS (GARAGEM MUNICIPAL), LOCALIZADA

A RUA ALBERTO KOGLIN, S/N– CENTRO – DONA EMMA – SC. COM INÍCIO AS 8H00MIN.

Os portões de acesso ao local da prova prática serão fechados às 7h55min. Não será permitida a

entrada de nenhum candidato que se apresentar após as 7h55min. Sob qualquer alegação.

A máquina para avaliação dos candidatos será TRATOR MASSEY FERGUSON, Nº 14 MODELO

MF 4275, ANO 2017. IMPLEMENTOS, SUBSOLADOR E GRADE.

Estão convocados a realizar a prova práticas os candidatos abaixo mencionados:

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP   Total

36 SIDENEI NITZ 0,80  0,80  0,40  4,20  0,00  6,20

12 CASSIO HULSE EGER 0,80  1,00  1,20  3,00  0,00  6,00

77 LUIS FERNANDO GOULARTE 0,80  1,00  0,80  3,30  0,00  5,90

46 CELIO BELLI CAMARGO 0,60  0,40  0,60  4,20  0,00  5,80

61 LAERTE JOSE ANTUNES 0,40  1,00  0,80  3,60  0,00  5,80

14 JOSIMAR GUTZ 0,60  1,00  1,00  3,00  0,00  5,60

80 GEVANILDO HINZ 0,40  1,00  1,00  3,00  0,00  5,40

62 MAICO RIDIERI 0,80  0,80  0,60  3,00  0,00  5,20

24 FLADEMIR FIEDLER 0,20  0,80  0,80  3,30  0,00  5,10

16 DENER BUGMANN 0,40  0,80  0,80  3,00  0,00  5,00

23 DENILSON BACK 0,40  0,80  0,20  3,60  0,00  5,00

Dona Emma, 01 de dezembro de 2017

NERCI BARP

Prefeito Municipal